
P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231226041233.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



....`

±`

8-{\

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJA0
BREJAO-PE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 021/2023
Processo Administrativo N° 048/2023

Tipo:  AQUISIC;AO
PREGOEIRO:  WILIANE  CAMILA PAES  DE  LIRA

Data de  Publlca9ao:  23/11/202317:09:31

LOTE 1

a

ZEE

Item:  1                        Quant.: 20

Descri9ao:  Cadeira

Unidade:  und Val.  Ref.:  216,00

Autor                                                                          M a rca/M odelo                                                                                                       Val or
MASTER  DtsTF{lBUIDORA DE  PRODUTOS  LTDA           DINAMIKA SOLucdES                                                                                                                                       216,00

Item:  1                          Quant.:  5

LOTE 2
Unidade:  UND

Descric:ao:  Computador desktop basico completo

Val.  Ref.:  4.624,00

Autor                                                                           M a rca/M ode lo
F  LUCAS W  E  SILVA ME                                                                    PREMIUM  BUSINESS -lNTEL  CORE  15 /  MOD:  P8158G256SSD

MASTER  DISTF`lBUIDORA  DE  PRODUTOS  LTDA            INTEL KRONNUS

Valor
4.624,00

4.624,00

LOTE 3
Item:  1                          Quant.:  8

Descricao: Estante de ago

Unidade:  UND Val.  Ref.:  331,63

Autor                                                                             lvlarca/Modelo
LRF  DtsTRIBulDORA  LTDA                                                           AMAPA /  DUPLA FLEX

MASTER DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS  LTDA           DtNAMIKA SOLUC6ES

LOTE 4
Item:  1                          Quart.:  5                                    Unidade:  UNO

Descrigao:  lmpressora multifuncional eco tank

Val.  Ref.:  1.500,00

Autor                                                                           Marca/Modelo                                                                                                        Valor
MASTER  DISTRIBulDORA  DE  PRODUTOS  LTDA           EPSON                                                                                                                                                                      1.500,00

Item:  1                         Quant.:  8

Descri¢ao:  Mesa de escritorio (bir6)

LOTE 5
Unidade:  UND Val.  Ref.: 649,00

Autor                                                                         Marca/Mode lo
LRF  DISTF{lBUIDORA LTDA                                                              PLENO  MOVEIS / MESA LIGHT

MASTER DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS  LTDA           DINAMIKA  SOLuCOES

Item:  1                         Quant.:  4

Descrigao:  Mesa de impressora

LOTE 6
Unidade:  UND Val.  Ref.:  163,00

1de4

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231226041233.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



deBrey6oy^

FUNDO MUNIC]PAL DE SAUDE DE BREJA0
BREJAO-PE

Autor                                                                          Marca/M ode lo
MASTER  DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS  LTDA           DINAMIKA  SOLU¢OES

DOCUMENTOS ANEXADOS

a

ZH

LRF DISTRIBUIDORA LTDA
Horario: 04/12/2023 20:18                        Documento: Atestado de capacidacle T6cn`ca

Endereco:  http :/fonccompras.blob.core.wi ndows.net/participantdocuments/116bcob7fal b4413ae92cO88a2 3479b5 pdf

Horario:  04/12/2023 20:18                         Documonto:  Ate constltutivo (Estatuto ou contrato social)

Endere9o:  http : /fonccompras.blob.core.wi nd c)ws nevpartictpantdocuments/23c41 c30785a4c5e877f3ee3df319319 pdt

Hordrlo: 04/12/2023 20=18                         Documento:  Balanco patrimonial e oemonstrac6es contabeis

End®r®eo:http://bnccompras.blob.core.wndows.net/participan`documents/31b48629187a4424af0026ba881325ec,pdf

Hordrio: 04/12/2023 20.18                         Documento:  Cadastro de CNPJ

Endoroco: http://bnccompras.btob.core.windows.nevparticipantdocuments/ee35fe227b274202a9e3cf49el bab605 pdf

Hal.arlo: 04/12/2023 20:18                         Documento: Cedula de identidade e CPF dos s6cios

End®r®go: http.//bnccompras.blob.core.windows , nevpartiCipantdocuments/90eda99e42ad41 d 1 b05621 edc6428fc5 pdf

llorirlo: 04/12/2023 20:18                         Documento:  Certidao conjunta de debitos relativos a Tributos Federais

End®roeo:  http:/fonccompras. blob.core.windows.net/participantdocumetits/015b2b53daff4816bd6891 fl)92376454  pdf

Hofario: 04/12/2023 20.18                         Documento:  Cerfudao de regularidade de d6bito com a Fazenda Estadual

Enderoco:  htlp://bnccompras blob core`windows.net/partlcipantdocuments/ec868159070343b884a91 d286a4423bf,pdf

Horario: 04/12/2023 20:18                         Documento: Certidao de regulandade de d6bito com a Fazenda Municlpal

Endereco:http.//bnccompras.blob.core.windows,net/participanldocuments/a3fa3752elfl428a80ae97141d9c7104.pdf

Horario: 04/12/2023 20:18                         Documento;  Certidao de regularidade d6blto para com o Fundo de Garantla por Tempo de servi¢o (FGTS)

Ender®9o:  http ://bnccompras.blob.core.wi ndows net/participantdocuments/02684feda42c4cac85e6476dfooe8b20 pdf

Horario: 04/12/2023 20:18                         Documonto:  Certidao de regulandade d6bito para com o  Institute Nacional de seguro soclat (lNSS)

Enderego:http./fonccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c,cffia05f464728b2576dbb86b59ble.pdf

liofarlo:  o4/12/2023 20: 18 Documonto:  Certidao especrflca da Junta Comercial

Endor®eo:  http;//bnccompras.blob.core.windows. nevpartlcipantdocuments/fb60b37b783c483382t4134555b 1 13ac.pdf

Hofario: 04/12/2023 20.18                         Documento:  Certidao Negatlva de Debltos Trabalhistas (CNDT)

Enderego:http.//bnccompras.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/67fll097226843c4bad9a320184a9c48.pdf

Hofario: 04/12/2023 20' 18                         Documonto: Certid5o Negativa de Falencia ou concordata

Endoroco:  http:/fonccompras.blob core windows.nevparticipan`documents/434114fec903475c8d 1 b61 a6aa75d2f5.pdf

Hofario: 04/12/2023 20:18                         Documento:  Cer(id5o sinplificada da Junta  comerclal

Endereco: http://bnccom pras.blob.core.wlndows.net/participantdocuments/99642aceda9e4e45a6363c8eaoafbd60 pdf

Horarlo: 04/12/2023 20:18                        Documonto:  Comprovagao de enquadramento em ME/EPP

Enderego: http./thnccompras.blob.core.windows. net/particlpantdocuments/d2b20e30852f4961 bb2d965c 1 02dfl ec pdf

Horario: 04/12/2023 20.18                         Documento:  Declaracao de cumprlmento dos requlsitos de Habllltacao

Endereco:http:/fonccompras.bk)b.core.windows.net/participantdocuments/ca06421341fc4d33be90da8d70345cbo.pdf

Horirio:  04/12/2023 20:18                         Documento:  Declara9ao de enquadramento no reglme do tnbuta9ao de ME/EPP

End®roco:  http ://bnccompras blob.core.windows.net/participantdociiments/52134f04b5e04 b79a568fce9d78cod23 pdf

liofarlo:  04/12/2023 20:18                         Docum®nto:  Declaracao de  ldoneidade

Endoreco:  http./fonccompras.blob core windows.net/participantdocuments/dd027259bb9d48e895567e39037788c3.pdf

Hordrio: 04/12/2023 20,18                         Documento:  Declaragao de inexlstenCia de fatos impedltlvos ou  siipervenientes

End®roeo : http:/foncoompras .bk)b .core windc)ws net/particlpantdocuments/1 b5e578221 fa44f6869db23ae4cd5307 . pdf

2  c]e 4

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231226041233.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



r\

EiE]

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE  BREJA0
BREJAO-pE

Hordrlo: 04/12/2023 20:18                         Documento:  Declarac6o de inexistencia de parentes

Enderego:  http ://bnccompras.blob.core.windows. net/participantdoouments/8cafo4385fca4107832coc05fa22bd47 pdf

Horaiio: 04/12/2023 20:18                         Documento:  Declaragao de nao utilizagao de mao de obra infantil

Elide.ego.hltp.t'tbliccolTlpi'as.btolI.coie.wiridowsHie'u'paliicipalildocumelitst`aef4d4b3cbb7440e81397§46a61e967e.pdf

Horarlo: 04/12/2023 20:18                         Dociimonto:  Declaraeao de responsabilidade

Endei.ego: http ://bnccompras.blob. core.windows.net/pa rticipantdooument§/c0245309c080483091668aaaaac35a37 pdf

Horririo: 04/12/2023 20:18                         Documento:  Outros documentos

Endereco:http://bnccompras,blob.core.windows.net/participantdocuments/23dco9fbcf764dceb2331375da8e504d.pdf

Horano: C4/12,'2023 2018                         Docum®nto:  Prcpos'j= em pape! timbrade,  asslnada c ccrr: CNPJ

Endere¢o:http./fonccompras.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/994f8b08832544199ab90f67f781fl46.pdf

HorErio: 04/12/2023 20.18                         Documento:  Prova de ]nscri9ao Estadual

Endere¢o :  http '/fonccornpras.blob core.windows.net/pa rtlcipantdocuments/c8f2d7ed8ec640bl a33cb4166c75dab8 , pdf

Hordrio:  04/12/2023  20`18                          Dociimento:  Prova de  lnscrig5o  Munlcipal

End®roco:http://bnccompras.blob.core,windows.net/particlpantdocuments/9al9a54ecl9c43a4991be5aec98da56e.pdf

MASTER DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS LTDA
Horirio:  04/12/202313:30                        Documento: Atestado de capacidade Tecnica

Endoroco:http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4091a3076da4fe5b6a47e6afb45ab59.pdf

Hordrio:  04/12/202313:30                         Documento:  Ato consttutivo (Estatuto ou contrato soclal)

Enderego: http :/fonccompras.blob.core.windows. net/participantdocuments/c8a95bba58fo4a839258436aof2338a6 pdf

liofarlo:  04/12/202313:30                        Documento:  B8lanap patrimonial e Demonstra96es contabeis

End®rogo:http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9b7777d97e9498ba0442ba6bb7165d7.pdf

I+orario:  04/12/202313:30                         Documerrto:  Cadastro de CNPJ

Endereco:http:/fonccompras.blob.core.windows.net/partlcipantdocumerits/101399da494341abb4104f4983f5c296.pdf

Horarlo: 04/12/202313:30                         Docum®nto:  C6dula de identldade e CPF dos s6cJos

Endereco:http./fonccompras.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/bl52a95b5da44600bddlalde3f862199,pdf

Horarlo: 04/12/202313:30                          Docum®nto:  CertJdao conjunta de d6bltos relativos a Tnbutos Federais

End®rego:http:/fonccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocuments/fa6a65858b274ca7829676cd56b00843.pdf

Horario:  04/12/2023  13:30 Documento:  Certldao de regularidade de d6bito com a Fazenda Estadual

Enderogo:http:/fonccompras.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/dlbd7fd07f714714977cf3e9aal28oa7pdf

Hordrio: 04/12/202313:30                          Docum®nto:  CertJdao de regulandacle de deblto com a Fazenda Munlcipal

Eiidereco:  http:/thnccompras.blob.core.windows. net/participantdocu ments/05e72c3285524c73821707b84faec977 pdf

Horirio:  04/12/202313:30                         Documento:  Certidao de regularidade debito para com o Fundo de Garantia por Tempo de servico (FGTS)

Endereco:http:/fonccompras.blob.core`windows.net/particLpantdocuments/ea30al8c916f4ca4900d42c2ef3291ca.pdf

llofario: 04/12/202313:30                         Documento:  Certidao de regulandade d6bl`to para com o lnstituto Nacional de seguro soclal (lNSS)

End®rogo:  http :/fonccompras.blob.core.windows `nevparticipantdocuments/da31 a6241 ed74cl da54c8b6b2bff0995 pdf

Hofarlo: 04/12/202313:30                         Documento:  Certldao especrfica da Junta comerclal

End®roco:  http ://bnccompras blob.core.windows net/partictpantdocuments/aaf41 f2dbd04445ca8eb3d3a4f6f8e39 ,pdf

Hofario: 04/12/202313:30                         Documento:  Certldao Negativa de D6bitos Trabalhistas (CNDT)

Enderapo: tittp ://bnccompras.blob.core`wi ndows net/particl.pantdocu ments/60df055e83e846808f3c7501 a6687e9f. pdf

HOTario: 04/12/202313:30                         Documento:  Certiclao Negative de Falencia ou concordata

Endere8o:http:/fonccompras.blob.core.windowsnet/participantdocuments/90dl8ac61bd34d699bcl547ad99fdeec.pdf

Horirio:  04/12/202313:30                         Documento:  Certldao simplif[cada da Junta comerclal

Endereeo:http://bnccompras.blob.core.windows.net/p8rticipantdocuments/dc552tof7aof4e2caf03484c99b86642.pdf

Horario: 04/12/202313.30                        Documento: Comprovagao de enquadramento em ME/EPP

End®rapo:http:/fonccompras.blob.core,windows.nevparticipantdoouments/Obc3eef3el304a8598ceoob7dbf7e4db.pdf

3de4

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231226041233.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



iE!

EiEZ

FUNDO MUNIC[PAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJAO-PE

Hofario: 04/12/202313.30                         Documento:  Declara9ao de oumprimento dos requisltos de Habllita¢ao

Enderego:  http://bncconipras.blob core.windows.nevparticipantdocuments/3a518993ed034ad49fa404bb39505d06.pdf

Hofario: 04/12/202313:30                         Documento:  Declaracao de enquadramento no regime de tributagao de ME/EPP

Endorego:hltp.i'tb)it;`>u/`ipias.biub.i;oie.wtiiclows.iieu`Ltaiticipantdociimerits/edlecff8f6S048529396f254a529e8e1.pdf

Hofario: 04/12/202313.30                         Documonto:  Declaragao de ldoneidade

Enderapo:  http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f095d776ee04c4c9f649d35cb648a87.pdf

Horario: 04/12/202313:30                         Documento:  Declaracao de inexist6ncia de fatos impeditivos ou supervenlentes

Endereco:http:/fonccompras.blob.core.windows.net/partiCipantdocumonts/6e3fd0629fod49beaofcad00987eac3c.pdf

Hofarlo: 04,'12,'202313:30                         Documerlto:  Dec!ara9ao de inexist€ncia de parentes

EndoTeco:http;//bnccornpras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3cleb21a39d44149347edal0351d471.pdf

Horirio: 04/12/202313:30                         Documento:  Dec]aragao de nao iitlllza9ao de mao de obra infantil

Endero§o:http:/fonccompras.blob.core,windows,net/participantdocuments/c99e047a80724dl589a25fl809ec7b49.pdf

Horario:  04/12/202313:30                         Documento:  Declara9ao de responsabilidade

EndeT®§o:  http //bnccompras.blob.core.wlndows.nevparticipantdocuments/95145b2b24ea47f4a47181 e4 7d59e81 b pdf

Horirio: 04/12/202313:30                         Documonto:  Outros documentos

End®rooo:  http: /fonccompras.blob.core,wlndows. net/particlpantd ocuments/bc8a755d82414015a439f3e277e7362b zip

Horario:  04/12/202313.30                         Documento:  Proposta em papel timbrado. assinada e com CNPJ

End®roco:  http:/fonccompras.blob.core.windows net/participantdocuments/ce58746b240a4afl 9e61039eb8c3f7e6.pdf

llorarlo: 04/12/202313:30                         Documento:  Prova de lnscricao Estadual

Endoreco:http://bnccompras.blob.core.windows.not/participantdocuments/b84408865elf48do8ca9e799a4botla7.pdf

Hofario:  04/12/202313:30                          Documento:  Prova  de  lnscricao  Municipal

Endoroco:http:/fonccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/900a55c8137c47b897da31c99849828b.pdf

F  LUCAS W E SILVA ME
Horarlo: 04/12/202317:21                         Documonto: Outros documentos

Endere9o: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dc31 d03c47948c68151 a6beea5323co zl p

Hofario: 04/12/202317:21                         Documonto:  Proposta em papel timbrado,  assinada e com CNPJ

Enderego:http;//bnccompras.bk)b.core.windows.net/participantdocuments/8e42afae7fl345af85aea4d0136cb33d.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS A lTENS

lvIASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
Late      Item  Enderego

11

21

31

41

51

61

http://bnccompras.blob.core.windows,nevitemfiles/f4a9e6471aal4943aeb3eal24c8b2e43.pdf

http://bnccompras.blob.core,windows.net/itemfiles/e5cf5bafe6ac42eda4b5f087528da635.pdf

http.//bnccompras.blobcorewindows.net/itemfiles/75586474ad6145bea4dfae6a18c6dobo.pdf

http;//bnccompras.blob.core.windows.net/itemfiles/8e71d4cb3c9f43c49279687dff53b5a6.pdf

http.//bnccompras.blob.core.wndows.net/itemfiles/1c5f98e75d434a2998cb7d88004b632f,pdf

http:/fonccompras.blob.core.windows.netritemfiles/52cb007889664243afo013cc6431c5db.pdf

LRF  DISTRIBUIDORA LTDA
Loto      ltom  Endere§o

3              1        http://bnccompras blob.core.windows.net/itemfiles7f3bld06972t4250849badcfldca3467.pdf

5              1         http://bnccompras.blob.core,windows.netntemfiles/19d3199f337b429eb07b463db470al 2f.pdf

4de4

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231226041233.pdf

assinado por: idU
ser 56                     


